
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetowego 

Na podstawie art. 89 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609, poz. 721) oraz na podstawie uchwały Nr III/10/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 12 czerwca 
2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok; zgodnie z § 17 pkt. 6 dotyczącym 
upoważnienia Wójta do zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w wysokości 3.800.000,00 zł (słownie: trzy miliony osiemset 
tysięcy złotych 00/100), na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego. 

§ 2. Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu będą dochody własne gminy – z podatku rolnego, z podatku od 
nieruchomości, podatku dochodowego od osób fizycznych oraz dofinansowanie dotyczące zadania „Budowa 
sieci kanalizacyjnej sanitarnej grawitacyjnej i przepompowni ścieków w miejscowości Lipienek wraz z budową 
kanału tłoczonego do studzienki rozprężnej w miejscowości Lisewo” oraz „Przebudowy drogi gminnej nr 
060308 C Lipienek Drzonówek”. 

§ 3. Okres spłaty zaciągniętego kredytu ustala się na okres do 30.12.2024 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Bartosz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90168FC6-D995-4C76-B662-2315D1BB8AC7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z zakończeniem inwestycji „Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej grawitacyjnej i 
przepompowni ścieków w miejscowości Lipienek wraz z budową kanału tłoczonego do studzienki 
rozprężnej w miejscowości Lisewo” oraz „Przebudowa drogi gminnej nr 060308 C Lipienek 
Drzonówek” a także „Poprawa zaopatrzenia w wodę w Gminie Lisewo poprzez przebudowę i 
rozbudowę 3 gminnych stacji wodociągowych” i koniecznością zapłaty za w/w niezbędne jest 
zaciągnięcie krótkoterminowego kredytu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90168FC6-D995-4C76-B662-2315D1BB8AC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


